
 

 

Omissis 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 VISTE le proposte del Collegio docenti  

 SENTITE le esigenze delle famiglie 

  SENTITA la Giunta Esecutiva 

all’Unanimità 

 

DELIBERA 

 

di approvare l’organizzazione dei rapporti con le famiglie per l’a.s. 2019-20, che prevede per 

ogni ordine di scuola: 

 

 momenti assembleari e momenti individuali per i diversi ordini di scuola; 

 la collocazione in orario pomeridiano di momenti dedicati alla comunicazione scuola-

famiglia per la Scuola dell’infanzia e la Scuola Primaria:  

 un colloquio pomeridiano a quadrimestre per le famiglie degli alunni della scuola 

secondaria di I grado,  in cui saranno presenti tutti i docenti che operano su un solo plesso 

e - a rotazione tra I e II quadrimestre  - i docenti che operano su più plessi 

 

Omissis 

 

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta è stata tolta alle ore ventidue e 

quarantacinque. 

 

 

    IL SEGRETARIO del C.I.          IL PRESIDENTE del C.I. 

        (Nicoletta Piombo)                     (Maria Giovanna Pizzorni) 

 


